BP 1179 p 527r 12 di 31-12-1392.

Henricus nzvw hr Henricus van Baex verkocht aan Willelmus Sluijsman een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft van een beemd gnd die Regenbeemd, in Vught Sint-Petrus, tussen Johannes van Bladel en Sophia van de Kloot enerzijds en Henricus gnd Sommergod anderzijds.

Henricus filius naturalis quondam domini Henrici de Baex hereditarie vendidit Willelmo Sluijsman #hereditarium censum# XXX solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex medietate ad se spectante cuiusdam prati dicti die Regenbeemt siti in parochia sancti Petri de Vucht inter hereditatem Johannis de Bladel et Sophie de Globo ex (dg: a) uno et hereditatem' Henrici dicti Sommergod ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Sijmon et Veer datum ut supra.

BP 1179 p 527r 13 di 31-12-1392.

Arnoldus Sluijsman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Sluijsman prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 527r 14 di 31-12-1392.

Elisabeth van der Bolst beloofde aan Godefridus Marcelijs soen bakker gedurende 5 jaar, ingaande Sint-Jan-Baptist (di 24-06-1393), elk jaar 7¼ Brabantse dobbel of de waarde te betalen, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393).

Elisabeth van der Bolst promisit super omnia se daturam Godefrido Marcelijs soen pistori ad spacium quinque annorum a festo nativitatis Johannis baptiste sine medio subsequentium anno quolibet dictorum quinque annorum septem Brabant dobbel et quartam partem unius dobbel vel valorem quolibet dictorum quinque annorum mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo in festo nativitatis Domini proxime futuro et sic deinceps dictis annis durantibus. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 527r 15 di 31-12-1392.

Voornoemde Godefridus Marcelijs soen bakker verhuurde aan voornoemde Elisabeth van der Bolst een kamer met ondergrond, die behoorde aan Godefridus van Egen, in Den Bosch, onder het gewantheuis, tussen de kamer van Arnoldus Berwout enerzijds en de kamer van Gerardus zvw Conrardus Writer anderzijds, voor een periode van 5 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393).

Dictus Godefridus quandam cameram cum eius fundo que ad Godefridum de Egen pertinere dinoscitur sitam in Busco sub domo pannorum inter cameram (dg: Theoderici) #Arnoldi# Berwout ex uno et inter cameram Gerardi filii quondam Conrardi Writer ex alio ut dicebat locavit etc dicte Elisabeth van der Bolst ab eadem ad spacium quinque annorum a festo nativitatis Johannis proxime futuro subsequentium possidendam promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum ut supra.